a) Declaração de Não-Parentesco, conforme Anexo 06. 

 Qualificação Técnica 

a) Atestado de capacidade técnica emitido por pessoa jurídica de direito público ou 

privado, comprovando a execução satisfatória de serviços de urgência e 

emergência, em eventos com público mínimo de 2.500 (duas mil e quinhentas) 

pessoas; 

b) Cópia do Registro da empresa licitante no Conselho Regional de Enfermagem 

do Rio Grande do Sul, conforme norma ABNT/NBR 14561. A empresa licitante 

estabelecida fora do Estado do Rio Grande do Sul deverá apresentar o Registro 

no Conselho Regional de Enfermagem de sua sede.

[...]

a) Declaração de Não-Parentesco, conforme Anexo 06. 

b) Atestado de capacidade técnica emitido por pessoa jurídica de direito público ou 

privado, comprovando a execução satisfatória de serviços de urgência e 

emergência, em eventos com público mínimo de 2.500 (duas mil e quinhentas) 

pessoas; 

c) Cópia do Registro da empresa licitante no Conselho Regional de Enfermagem 

do Rio Grande do Sul, conforme norma ABNT/NBR 14561. A empresa licitante 

estabelecida fora do Estado do Rio Grande do Sul deverá apresentar o Registro 

no Conselho Regional de Enfermagem de sua sede.